[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]19

	№
	[bookmark: NumDoc]2431

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 03.07.2015 № 1732
«О назначении членов
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Городской
культурный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об авто-                номных учреждениях», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.07.2015 № 1732                           «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного                       учреждения «Городской культурный центр» (с изменениями от 10.05.2016 № 745, 29.08.2016 № 1614, 31.01.2017 № 118, 20.02.2017 № 231, 16.10.2018 № 1844, 03.07.2019 № 1296) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 распоряжения слова «заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.» заменить словами «заместителя Главы города Томазову А.Н.».
1.2 В приложении к распоряжению:
- в заголовке слово «Состав» заменить словом «Члены»;
- слова «Толстова Татьяна Юрьевна – председатель Общественной организации «Чувашский национально-культурный центр города Сургута «Туслах» заменить                            словами «Айсин Ринат Рафикович – депутат Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры VI созыва, исполнительный директор Сургутского городского                          общественного фонда развития молодежи «Молодые молодым».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы                 города Томазову А.Н.

Заместитель Главы города							     Н.Н. Кривцов